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Berkenye Község Önkormányzata Képviselő-testületének 
 

 

12. számú  
 
 

JEGYZŐKÖNYVE 
 
 

 
 

Készült: 2023. július 13-án megtartott rendkívüli képviselő-testületi ülésről. 
 

Ülés helye: Községháza Berkenye 
 

Jelen vannak:    German József polgármester    
Székely András Sándor alpolgármester 
Molnár Gábor képviselő 
Somlói Zsolt képviselő 
Ciuleacné Drajkó Adrienn jegyző  

 
 

 
1. HÉSZ tervezési ajánlat tárgyalása 

Előadó: German József polgármester 
 
 

2. Belföldi és külföldi kiküldetések elrendelésének, lebonyolításának és elszámolásának 
szabályzatának, a Közérdekű adatok megismerésére irányuló igények teljesítésének 
rendjét rögzítő szabályzatának és a Nógrádi Közös Önkormányzati Hivatal vezetékes- és 
mobiltelefonok használati szabályzatának elfogadása  
Előadó: Ciuleacné Drajkó Adrienn jegyző 

 
         

3. Magyar Falu Program útfelújítás pályázat benyújtásáról döntés 
Előadó: German József polgármester 
 
 

4. MÁK ellenőrzési terv elfogadása 
Előadó: Ciuleacné Drajkó Adrienn jegyző 
 
 

 
 
 
Hozott határozat: 44/2023.(VII.13.) - 48/2023.(VII.13.) 
 
Hozott rendelet: nem volt 
 
Zárt ülés nem volt. 
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German József polgármester köszöntötte a megjelenteket, megállapítja, hogy az ülés 
határozatképes, azt 16 óra 02 perckor megnyitja. 
 
A napirendi pontok megtárgyalásával a testület egyhangúan (4 igen, 0 ellenszavazattal, 0 
tartózkodással) egyetértett. 

 
 

1. HÉSZ tervezési ajánlat tárgyalása 
Előadó: German József polgármester 
Írásbeli előterjesztés csatolva 
 
German József polgármester:  
Az előző testületi ülésen döntött a képviselő-testület arról, hogy a Helyi Építési Szabályzat mely 
pontjait kívánja felülvizsgálni, módosítani, most arról kellene döntenünk, hogy elfogadjuk-e az 
erre vonatkozó árajánlat. Az árajánlatot Horváth Adrienne Éva településtervező adta, ő végezte 
el az előző HÉSZ módosítását is. Adrienne előző munkája során megbízható, korrekt munkát 
végzett, jelen ajánlata a többi településtervező áraihoz képest kedvező ajánlatnak mondható, így 
javaslom a képviselő-testületnek az előterjesztésnek megfelelő árajánlat elfogadását. 
 
 
A képviselő-testület ezután egyhangúan (4 igen, 0 ellenszavazattal, 0 tartózkodással) az alábbi 
határozatot hozza: 
 

44/2023.(VII.13.) képviselő-testületi határozat 
 

Berkenye Község Önkormányzatának képviselő-testülete elfogadja Horváth 
Adrienne Éva HÉSZ felülvizsgálatára vonatkozó 1.700.000 Forint összegű 
árajánlatát. A felülvizsgálatnak a 35/2023.(VI.19.) képviselő-testületi 
határozattal összhangban kell megvalósulnia.  
A testület felkéri a polgármestert, hogy a szerződést kösse meg a 
településtervezővel. Kéri továbbá, hogy a felülvizsgálat megvalósítását 
egyeztesse a főépítésszel és a felülvizsgálat előrehaladásáról folyamatosan 
tájékoztassa a képviselő-testületet. 
 

Határidő: folyamatos és értelemszerű 
Felelős: polgármester 
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German József polgármester:  
A HÉSZ felülvizsgálatához a főépítész és a településtervező szerint szükség van új régészeti 
tanulmányra is. Az ehhez kapcsolódó 275.000 Forint összegű árajánlat megküldésre került a 
képviselőknek. Javaslom az árajánlat elfogadását. 
 

45/2023.(VII.13.) képviselő-testületi határozat 
 

Berkenye Község Önkormányzatának képviselő-testülete elfogadja a régészeti 
tanulmány készítésére vonatkozó Dr. Tankó Károly által adott 275.000 Forint 
összegű árajánlatát.  
A testület felkéri a polgármestert, hogy a régészeti tanulmány készítésére 
vonatkozó szerződést kösse meg. 
 

Határidő: folyamatos és értelemszerű 
Felelős: polgármester 

 
 
 
2. Belföldi és külföldi kiküldetések elrendelésének, lebonyolításának és elszámolásának 

szabályzatának, a Közérdekű adatok megismerésére irányuló igények teljesítésének rendjét 
rögzítő szabályzatának és a Nógrádi Közös Önkormányzati Hivatal vezetékes- és 
mobiltelefonok használati szabályzatának elfogadása  

Előadó: Ciuleacné Drajkó Adrienn jegyző 
Írásbeli előterjesztés csatolva 
 
Ciuleacné Drajkó Adrienn jegyző:  
Az államháztartásról szóló törvény végrehajtásáról szól 368/2011. (XII. 31.) Korm. rendelet 13. § 2. 
bekezdése kimondja, hogy a költségvetési szerv vezetője belső szabályzatban rendezi a 
működéséhez kapcsolódó, a költségvetési szerv előirányzatait terhelő pénzügyi kihatással bíró, 
jogszabályban nem szabályozott kérdéseket, így különösen  a belföldi és külföldi kiküldetések 
elrendelésével és lebonyolításával, elszámolásával kapcsolatos kérdéseket, a vezetékes- és 
mobiltelefonok használatát, és a közérdekű adatok megismerésére irányuló kérelmek 
intézésének, továbbá a kötelezően közzéteendő adatok nyilvánosságra hozatalának rendjét. Az 
előzőekben felsorolt szabályzatok nem voltak fellelhetőek a közös hivatalnál, az önkormányzatnál 
és az általa irányított szervezeteknél sem, ezért az összes szervezetre vonatkozóan megalkotásra 
kerültek, kérem a képviselő-testületet átolvasás után fogadja el őket. 
         
A képviselő-testület ezután egyhangúan (4 igen, 0 ellenszavazattal, 0 tartózkodással) az alábbi 
határozatot hozza: 
 

46/2023.(VII.13.) képviselő-testületi határozat 
 

Berkenye Község Önkormányzatának képviselő-testülete megismerte és 
elfogadja a Belföldi és külföldi kiküldetések elrendelésének, lebonyolításának és 
elszámolásának szabályzatát, a Közérdekű adatok megismerésére irányuló 
igények teljesítésének rendjét rögzítő szabályzatot és a Nógrádi Közös 
Önkormányzati Hivatal vezetékes- és mobiltelefonok használati szabályzatát. A 
képviselő-testület felkéri a jegyzőt a szabályzatok dolgozók általi 
megismeréséről gondoskodjon. 
 

Határidő: értelemszerű 
Felelős: jegyző 
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3. Magyar Falu Program útfelújítás pályázat benyújtásáról döntés 
Előadó: German József polgármester 
 
German József polgármester:  
A legutóbbi képviselő-testületi ülésen már beszéltünk a Magyar Falu Program új pályázati 
lehetőségéről, mely keretében utak felújítására lehet pályázatot benyújtani. A testülettel 
megbeszéltek szerint egyeztettem a tervezővel, a kiküldött anyagban látható, hogy mely 
útszakaszokra pályáznánk. Kérem a képviselő-testületet a terveknek megfelelően döntsünk a 
pályázat benyújtásáról.  
 
 
A képviselő-testület ezután egyhangúan (4 igen, 0 ellenszavazattal, 0 tartózkodással) az alábbi 
határozatot hozza: 
 

47/2023.(VII.13.) képviselő-testületi határozat 
Berkenye Község Önkormányzatának képviselő-testülete a polgármester 
előterjesztését elfogadja és támogatja, hogy Berkenye Község Önkormányzata 
pályázatot nyújtson be a Magyar Falu Program keretében „Út, híd, 
járdaépítése/felújítása” felhívásra.  
A támogatási kérelemben szereplő fejlesztés megnevezése: Berkenye Ifjúság u. 
I/1 szakasz (Málna-köz u. – Zrínyi u. között) 298/26 hrsz-ú és Málna-köz u. 
299/19 hrsz-ú belterületi utak felújítása.  
Az igényelt támogatás összege: maximum 45 millió Ft  
A testület felkéri a polgármestert, hogy a pályázat fenti tartalommal történő 
benyújtásáról gondoskodjon. 
 

Határidő: 2023. július 15. 
Felelős: polgármester 

 
 
4. MÁK ellenőrzési terv elfogadása 
Előadó: Ciuleacné Drajkó Adrienn jegyző 
 
Ciuleacné Drajkó Adrienn jegyző: 
Tájékoztatni szeretném a képviselő-testületet, hogy a Magyar Államkincstár Önkormányzati 
Pénzügyi Szabályszerűségi Ellenőrzési Főosztály Nógrád Vármegyei Költségvetési Ellenőrzési 
Osztálya kincstári szabályszerűségi pénzügyi ellenőrzést folytat le az önkormányzatnál és az 
önkormányzat által irányított költségvetési szerveknél, a közös hivatalnál, a nemzetiségi 
önkormányzatnál, az óvodánál és a bölcsődénél is. Az ellenőrzés során a Közös Hivatal mindkét 
településének, Berkenye Község Önkormányzatának és Nógrád Község Önkormányzatának 
költségvetési szerveit is ellenőrzik. Az ellenőrzés során a számviteli szabályok szerinti 
könyvvezetési kötelezettséget, adatszolgáltatási kötelezettségek szabályszerű teljesítését és az 
éves költségvetési beszámolót vizsgálják. Az ellenőrzés hosszabb ideig fog tartani, ellenőrzési terv 
alapján kerül lefolytatásra, melyet megküldtek a részünkre. Az ellenőrzéshez kapcsolódó nyitó 
megbeszélés múlt héten megtartásra került, ahol ismertették az ellenőrzés menetét. A 
megbeszélésen részt vettek a szervezetek vezetői, elnökei, ahol őket is bővebben tájékoztatták 
az ellenőrzésről. A képviselők részére megküldésre került az ellenőrzésről szóló értesítés és az 
ellenőrzési terv, ezért kérem a testületet a terv ismertetése után határozatban fogadja el az 
ellenőrzési tervet. 
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Ezt követően a jegyző részletesen ismertette az ellenőrzési tervet. 
 
 
A képviselő-testület ezután egyhangúan (4 igen, 0 ellenszavazattal, 0 tartózkodással) az alábbi 
határozatot hozza: 
 

48/2023.(VII.13.) képviselő-testületi határozat 
Berkenye Község Önkormányzatának képviselő-testülete megismerte és 
elfogadja a Magyar Államkincstár Önkormányzati Pénzügyi Szabályszerűségi 
Ellenőrzési Főosztály Nógrád Vármegyei Költségvetési Ellenőrzési Osztály által 
megküldött ellenőrzési időszakra vonatkozó ellenőrzési tervet. Az ellenőrzés 
során szabályszerűségi pénzügyi ellenőrzés kerül lefolytatásra az 
önkormányzatnál és az önkormányzat által irányított költségvetési szerveknél.  
A testület felkéri a polgármestert az ellenőrzési terv elfogadásáról szóló 
képviselő-testületi határozatot küldje meg a Magyar Államkincstárnak. 
 
 

Határidő: 2023. július 21. 
Felelős: polgármester 

 
 
 
 
 
A polgármester az ülés 16 óra 55 perckor berekesztette. 
 
 
 

                 K.m.f. 
 
 
 

    German József              Ciuleacné Drajkó Adrienn 
            polgármester                                                       jegyző 
 
  
 
 
 

 


